关于开展2017-2018年上海市文明校园创建

高校师生网络问卷调查的通知
根据上海市教卫工作党委系统文明办颁布的《关于开展2017-2018年度高校上海市文明校园终期考评工作的通知》要求，受上海市教卫工作党委系统文明办委托，上海市教育评估院将于2018年11月15日-20日组织开展2017-2018年上海市文明校园创建高校师生网络问卷调查工作。现将相关事宜通知如下：
一、问卷调查要求
1.学校按照要求，将网络问卷调查链接和情况说明（包括截止日期）及时通过校园网、官方短信或微信平台等渠道提醒全校师生积极配合调查；

2.参加网络问卷调查的学生应包括各学院、专业、办学层次的在校生。原则上每校参加问卷的学生人数占在校生人数不少于2%，学生数少于5000人的学校，参加问卷的学生人数不少于100人；

3.参加网络问卷调查的教职工应包括来自各院系、职能部门的任课教师、教辅人员及行政管理人员。原则上每校参加问卷的教职工人数占全职教职工人数不少于5%，教职工人数少于400人的学校，参加问卷的教职工不少于20人；

4.网络问卷全部采用不记名形式。学校可以通过不影响随机性、广泛参与性的途径告知师生参与，但不得指定某个可能影响调查结果的特定群体参与问卷调查；

5.网络问卷调查应按照诚实守信的原则进行。不得出现一人填写多份问卷或填写虚假答案等行为；

6.师生完成问卷调查情况不理想的参评学校，将酌情扣分。

二、问卷调查时间
11月15日（周四）9点至11月20日（周二）24点（到时系统自动关闭）
三、学校问卷链接、二维码及密码
请将下表对应学生或教师调查问卷的链接、二维码和登录密码告知被调查对象，问卷登录一校一密码，请勿外传。
	学校：上海理工大学

	教师调查问卷

	网页链接
	二维码
	登录密码

	https://www.wjx.cn/jq/30706657.aspx
	[image: image1.jpg]

	H6PSYP46

	学生调查问卷

	网页链接
	二维码
	登录密码

	https://www.wjx.cn/jq/30719730.aspx
	[image: image2.jpg]

	CW738T2I

四、联系方式

联 系 人：上海市教育评估院  王珊珊

联系电话：54032746

上海市教卫工作党委系统文明办

                                     上海市教育评估院

                                     2018年11月8日